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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.05.2015 №  5/14
г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2014 № 8/7 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях пополнения средств местного бюджета, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области 
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 29.12.2014 №8/7 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2015 год», изложив прогнозный план в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на информационном сайте городского округа Котельники Московской области.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский 
                                                                                                                       20.05.2015   

Приложение 

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области

от 20.05.2015 № 5/14
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 ГОД

	№

п/п 
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,

кв.м
	Начальная

цена

/руб./


	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Дата проведения приватизации
	Сумма средств

к получению

в 2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Здание одноэтажное нежилого назначения (парикмахерская)
	Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат, д. 36
	186,9
	5 400 000,00*
	Договор аренды от 01.03.2008 № 19/2008 ООО «Торговая фирма «АЛЬЯНС»


	Здание одноэтажное нежилого назначения (парикмахерская), общая площадь 186,90кв.м, инв.№134, лит.Б, объект №1. Запись регистрации в ЕГРП от 25.09.2000г. № 50-01.22-19.2000-181.1
	Продажа субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с законом № 159-ФЗ от 22.07.2008
	2015 г
	5 400 000,00*

	2
	Нежилое здание
	Московская область, г. Котельники, ул. Новая, д. 16-А
	18,1
	1 000 000 *
	Договор аренды от 01.02.2012г. № 10/2012 ООО «Александр»


	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь 18.1 кв.м., количество этажей: 1, Запись регистрации в ЕГРП от 13.04.2015г. № 50-50/022-50/022/001/2015-9957/1
	Продажа субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с законом № 159-ФЗ от 22.07.2008
	2015 г
	1 000 000 *

	
	ИТОГО
	
	
	6 400 000,00*
	
	
	
	
	6 400 000,00*


                      Примечание: * -  данные будут уточнены по данным отчета об оценке рыночной стоимости
Начальник управления имущественных отношений                                                                                               В.И. Савинков

